

پیام های قرآن کریم

وَلَا تَسُبُّوا الَّذِينَ يَدْعُونَ مِنْ دُونِ اللَّهِ فَيَسُبُّوا اللَّهَ
عَدْوًا بِغَيْرِ عِلْمٍ كَذَلِكَ زَيَّنَّا لِكُلِّ أُمَّةٍ عَمَلَهُمْ
ثُمَّ إِلَىٰ رَبِّهِمْ مَرْجِعُهُمْ فَيُنَبِّئُهُمْ بِمَا كَانُوا يَعْمَلُونَ
(انعام/ ۱۰۸)

(به معبود) کسانی که غیر خدا را می خوانند دشنام ندهید، مبادا آنها (نیز) از روی (ظلم و) جهل، خدا را دشنام دهند! اینچنین برای هر امتی عملشان را زینت دادیم سپس بازگشت همه آنان به سوی پروردگارشان است؛ و آنها را از آنچه عمل می کردند، آگاه می سازد (و پاداش و کیفر می دهد)

نکته ها و پیام ها:

- ۱- احساسات خود را نسبت به مخالفان کنترل کنیم و از هرگونه بد دهنی و ناسزا پرهیزیم. «لا تَسُبُّوا»
- ۲- به بازتاب برخوردهای خود توجه کنیم. لا تَسُبُّوا... فَيَسُبُّوا اللَّهَ
- ۳- با فحش و ناسزا، نمی توان مردم را از مسیر غلط باز داشت. «لا تَسُبُّوا»
- ۴- ناسزاگویی، عامل بروز دشمنی و کینه و ناسزا شنیدن است. لا تَسُبُّوا... فَيَسُبُّوا... عَدْوًا
- ۵- دشنام، نشانه‌ی نداشتن یا منطقی است، یا ادب و یا صبر. (مسلمان با پرهیز از ناسزا، باید نشان دهد که صبر و منطق و ادب دارد.) «لا تَسُبُّوا»

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَجَاهِدُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ

حج ۷۸/

و حق جهاد در راه خدا را به جای آرید...

فرهنگ جهادی را انقلاب به ما داد

آنچه انقلاب اسلامی به مردم ما داد، فرهنگ جهادی بود. فرهنگ جهادی در همه صحنه‌ها و عرصه‌ها به کار می آید و در زمینه کارهای زیربنایی کشاورزی و دامداری و امثال اینها هم از اول انقلاب، روح و فرهنگ جهادی وارد میدان شد... خود انقلاب دستگانهایی را به وجود آورد که در ذاتشان حرکت و جوش انقلابی و سریع و جهادی وجود داشت...



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

فراموش کردن رکوع

سؤال: اگر نمازگزار هنگام سجده متوجه شود که رکوع را انجام نداده، آیا نمازش باطل است، چنانچه نماز باطل نیست چه وظیفه ای دارد؟

جواب: اگر در حال سجده اول یا بعد از آن و پیش از وارد شدن در سجده دوم به یاد بیاورد که رکوع نکرده است، باید برخیزد و پس از ایستادن، رکوع کند و پس از آن، دو سجده را به جا آورد و نماز را تمام کند (و برای سجده زیادی به احتیاط مستحب پس از نماز، دو سجده سهو انجام دهد).

نکته: اگر بدون برخاستن و ایستادن، از همان حال نشسته، خود را به حالت خمیدگی رکوع برساند، نمازش باطل است.

فرازی از وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی

خدایا! به عفو تو امید دارم

«خداوندا! در دستان من چیزی نیست؛ نه برای عرضه [چیزی دارند] و نه قدرت دفاع دارند، اما در دستانم چیزی را ذخیره کرده‌ام که به این ذخیره امید دارم و آن روان بودن پیوسته به سمت تو است. وقتی آن‌ها را به سمت بلند کردم، وقتی آن‌ها را برایت بر زمین و زانو گذاردم، وقتی سلاح را برای دفاع از دینت به دست گرفتم؛ این‌ها ثروت دست من است که امید دارم قبول کرده باشی.»



روحانیون مردم را به استفاده از تسهیلات

تشویق کنند

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: روحانیون ضمن معرفی حساب ۱۰۰ امام (ره)، با برطرف کردن شبهات شرعی، مردم را به استفاده از تسهیلات مقاوم‌سازی و بازسازی واحدهای مسکونی تشویق کنند.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره حساب - بانک ملی
شماره شبا
0110011001005
IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir